Sanguine ipsius hominis ex quacūq[ue] parte emissor[e] efficacissime anguinam illi tradunt. Esthines excrementorū cinere anginis medebatur. & tonsilis, yuisq[ue]. & carcinomatis. Multa genera morborum primo coitu soluuntur. primoq[ue] feminatum mense. Aut si non id contingat: longinque fiunt. & maxime comitiales. Oculo[rum] vicia fieri negant nec iippire eos qui cum pedes lauant: aqua inde ter oculos tangant. E ligno fulgere isto rejectis post terga manus demorderi aliquid ad dentem qui doleat admoueri: remedio esse produnt. Sunt qui precipiant dentem suffiri dente hominis sive sexus. Et eum qui caninus vocetur in sepulto exemptū adalligari.

Vlcera non serpere ex osse hois circucripta. Magorum hec commenta sunt. Inguinibus medentur aliqui licium teles detractum alligantes nouenis septenis ve nodis: ad singulos nominates viduā aliquam: atq[ue] ita inguina adalligates litio. Et clavum aliud ve quod calcauerit quis alligatum ipso iubent getere: ne sit dolori vulnus. Verrucas auellunt avice sima luna in limitibus suppini ipsaq[ue] intuentes, ultra caput manibus porrectis. Et quicquid cōprehenderint eo fricantes. Clavum corporis cum cadat stella si quis disstringat vel cito sanari aiunt. Cardinibus hostiorū aceto affusis lutum fronti ilitū capitidis dolore sedat. Siquid e pisce heserit fauci bus denussis in aquā frigidam pedibus cadere. Si panis hereat ex eodem in utramq[ue] autem addito pane. Quin & sordes hominis in magnis fecere remeditis.

Minus omittere cōuenit pendentes ab hominis animo medicinas. Abstinere a cibo nimio aut potu, alias vino tñi: alias carne: alias balneis: cum quid illorum postulet valitudo: in presentissimis rebus mediis habetur. Adnumerat excitatio intentioq[ue] vocis, vngue fricari cum ratione, vehemens enim fricatio spissat, levit mollit.

Equitatio stomacho & coxis utilissima, prisi navigatio, longis morbis locoru[m] mutatio. Item somno mederi sibi aut lectulo, aut

94

ara vomitione. Supini cubitus oculis conducunt : ac proni tus-
sibus. In latera aduersum distillationes. Aristoteles & fabianus
plutimum somniari circa vernum & antūnum tradunt magis q̄ su-
pino cubitu. ac prono nichil. Theofrastus celerius concoqui de-
xtri lateris incubitu. difficultius in suppinis. Solum quoq; remedio
rum maximum ab ipso sibi prestari potest. Sicuti linrheorum strig-
liumq; vehementia. Perfundere caput aqua calida ante balneas
vaporationem postea frigida : saluberrimū intelligitur. Item pre-
sumere cibos & interponere frigidam eiusq; poru somnos antece-
dere. & si liceat interrupere. Notandum nullum aīal preter ho-
minem calidos potus sequi. Ideoq; nō esse naturales. Metro ante
somnos colluere ora properet halitus : frigida aqua matutinis im-
pati numero : ad cauendum dentium dolores.